关于举行常州市高三英语教学研讨会的通知

常州市教育教研室

各辖市、区教研室、各中学教导处并英语学科教研组：
    经研究协商，并报有关领导批准，决定于4月9日举行2003—2004学年度我市高三英语教学第二次研讨会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：4月9日上午9：00，会议用时一天。
二、会议地点：武进横林中学
三、会议主要内容： 各校经教研组、高三备课组集体讨论研究后，由与会代表认真作好下列准备：
1、高考复习经验交流；2、高考热点交流；3、高三教学资料交流(与会教师每人提供2篇阅读理解或作文题；附上答案。习题要求：精巧正确，；4、高三教学研究课2节，由陈永军、查君蕾执教。
四、参会人员：1、大市范围内各中学（包括重点中学和普通高中）高三英语教师代表每校各一名；2、各辖市、区教研室英语学科教研员各一名；3市区兼职教研员一名。
五、会议经费：每位代表交会务费100元；

六、市区教师可在常州市长途汽车总站（火车站附近）23号门乘常州—崔桥方便车（4元）到横林中学下即可。
注意事项：因4月9日上午要观摩高三课堂教学，请各位代表准时报到！

请各校老师将各校编写资料和最近一次的月考卷连答案和录音稿打印60份并装订，交大会交流。
七、后继活动：4月15日赴镇江丹阳中学观摩高三英语教学课两节，每校代表一名。具体事宜会议通知。不另外收取费用。
联系人：刘芸     联系电话：6669502  信箱：jysly@czedu.gov.cn

常州市教育教研室

20004年3月30日